Estado do Espírito Santo

 CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
“Trabalho, Transparência e Desenvolvimento”

“Deus seja Louvado”

Vila Velha, 18 de fevereiro de 2025

OFÍCIO Nº 003/2025 - GABTH
A Sua Excelência o Senhor
OSVALDO MATURANO
Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

THIAGO LIMA SILVA HENKER, vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogaƟvas
regimentais e com fundamento no arƟgo 164 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vila
Velha, vem, respeitosamente, indicar o Srº OCENIR DA SILVA JUNIOR, nascido na cidade do Rio de
Janeiro, Campo Grande – RJ, para ser homenageado por este Poder LegislaƟvo com o TÍTULO DE
CIDADÃO VILA-VELHENSE, na Sessão Solene em comemoração à Colonização do Solo Espírito-
santense.

Sem mais para o momento, estamos à disposição para eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

THIAGÃO HENKER

Vereador da Câmara Municipal de Vila Velha

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003100320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003100320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380036003100320032003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR THIAGAO HENKER em 18/02/2025 15:55

Checksum: F8CE6E9B1A0E7CA9B6342C7C416E8665103D12B36EE2C2000043320A0BEB5B4B